[image: Timbre.JPG]

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA / MG
Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: ]
Of.: nº 003/2025/SCMF                                                    Formiga, 05 de fevereiro de 2025.

Exma. Sra.
Millena Ribeiro da Silva
Secretária Municipal de Administração e Desenvolvimento Econômico
Formiga-MG

Assunto: Indicação

Prezada Senhora,

Atendendo a solicitação contida no ofício n. 03/2025, venho, pelo presente indicar a V.Exa.  01 (um) membro do Poder Legislativo para integrar a Comissão Permanente de Comércio Ambulante de Formiga/MG:

Vereador Jaci Honório de Paula – Jaci da Rua Nova
Tel.: 99861-4605  / 3329-2607 (Gabinete)
e-mail: jacihonorio@gmail.com

Atenciosamente,

	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Presidente

___________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 – Centro – Formiga / MG – Cep:35.570-022 – Tel.: (37) 3329-2600
Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: secretaria@camaraformiga.mg.gov.br

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg